

LISTADO DE PUBLICACIÓN

1. La Secretaria General del Tribunal Electoral del Estado de Chiapas, en cumplimiento a lo dispuesto en los artículos 410 y 103, numeral 3, fracción XIV, del Código de Elecciones y Participación Ciudadana del Estado; en relación con el artículo 36, fracción XX del Reglamento Interior de este órgano colegiado, hace constar que con esta fecha se fija en los estrados de este órgano jurisdiccional, el presente listado de publicación, haciendo del conocimiento que en sesión pública de Pleno a celebrarse el día 05 de octubre de la presente anualidad, a las 14:00 horas, en la Sala destinada para ese efecto, se realizarán las Elecciones del Magistrado o Magistrada Presidente o Presidenta del Tribunal Electoral del Estado de Chiapas, para el periodo 2018-2020, en términos de los artículos 101, parrafo cuarto, de la Constitución Política del Estado Libre y Soberano de Chiapas; 111, numeral 11, y 102, numeral 4, fracción I, y 7 fracción I del Código de Elecciones y Participación Ciudadana del Estado de Chiapas; y 6, fracción I del Reglamento Interior del Tribunal Electoral del Estado de Chiapas.

TUXTLA GUTIÉRREZ, CHIAPAS, 04 DE OCTUBRE DE 2018

FABIOLA ANTÓN ZORRILLA SECRETARIA GENERAL (RÚBRICA)